2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.11.2014 № 596-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнения в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска
от 30.08.2013 № 315-па

В целях уточнения объема финансирования мероприятия муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы», в соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 05.11.2014 № 250-ра «О распределении гранта», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 № 426-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2013 № 315-па (в редакции от 05.11.2014 № 555-па), (далее – Программа) следующие изменения и дополнение:

1.1. В паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

а) цифры «10292,9», «1592,9» заменить соответственно цифрами «10492,9», «1792,9»;
б) в строке «Объем финансирования муниципальной программы за счет средств областного бюджета всего»:
- цифры «1592,9» заменить цифрами «1792,9»;

- в строке «2014 год»:

цифры «758,9» заменить цифрами «958,9»;
в строке «подпрограмма 3» цифры «382,0» заменить цифрами «582,0».
1.2. В разделе V «Подпрограммы»:
1.2.1. В подпункте 5.3.2 «Мероприятия подпрограммы» после абзаца шестого дополнить абзац следующего содержания:

«В 2014 году в соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 05.11.2014 № 250-ра «О распределении гранта» на реализацию мероприятия, предусмотренного пунктом «а», направлена часть средств гранта, полученного из бюджета Архангельской области по итогам оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления за 2013 год.».

1.2.2. В подпункте 5.3.3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «4282,0» заменить цифрами «4482,0».
- таблицу 5.3.3.1 изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Объем финансирования подпрограммы 3, тыс. рублей
	Итого

	Задача 1
	Задача 2
	Задача 3

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	1150,0
	1050,0
	1050,0
	-
	30,0
	30,0
	150,0
	220,0
	220,0
	3900,0

	Областной бюджет
	582,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	582,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	-
	20,0
	20,0
	20,0
	60,0

	Всего
	1732,0
	1050,0
	1050,0
	-
	30,0
	30,0
	170,0
	240,0
	240,0
	4542,0

1.3. Приложение № 4 к Программе изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                              М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27